
Ministerul Mediului
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

Agenţia pentru Protecţia Mediului Teleorman

D E C I Z I A
Nr. 4026 din 16.03.2018

pentru menţinerea Autorizaţiei de mediu nr. 107 din data de 12.12.2017

Ca urmare a analizării Notificării înregistrată la A.P.M. Teleorman sub nr. 4026
din 14.03.2018, adresată de ALEXANDRU T. EMANUEL ÎNTREPRINDERE
INDIVIDUALĂ, titular al Autorizaţiei de mediu nr. 107 din data de 12.12.2017, cu
sediul în comuna Crângeni, sat Crângeni, judeţul Teleorman, punct de lucru în
comuna Crângeni, sat Crângeni, jud. Teleorman,

în temeiul prevederilor art. 16 alin. (4) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
195/2005 privind protecţia mediului, aprobată cu modificări şi completări prin Legea
nr. 265/2006, cu modificările şi completările ulterioare, raportate la cele ale art. 7
alin. (1) şi art. 8 alin (1) din aceeaşi Ordonanţă de urgenţă,

Agenţia pentru Protecţia Mediului Teleorman adoptă prezenta decizie.

Art. 1. - Se menţine Autorizaţia de mediu nr. 107 din 12.12.2017, emisă pentru
activitatea „Activităţi auxiliare pentru producţia vegetală, conform cod CAEN
0161", cu următoarele modificări:

la pagina 4, cap. I. Activitatea autorizată, se modifică astfel:
> suprafaţa exploatată de 226,15 ha va deveni, 156,99 ha.

Art. 2. - Prezenta decizie face parte integrantă din Autorizaţia de mediu nr. 107 din
12.12.2017.
Art. 3. - Această decizie poate fi atacată în condiţiile şi termenele prevăzute de
Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare.

Art. 4. - Decizia de faţă se comunică titularului activităţii şi se publică pe pagina de
internet a APM Teleorman la data emiterii ei.

DIRECTO
Ion

Şef Serviciu A.A.A.
Mihaela P/ÎRVU

întocmit,
Marius SMÎRCEA

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN
Strada Dunării, nr. l, Alexandria, jud. Teleorman, Cod 140002,

Tel. 0247.316228; Fax 024316229; E-mail: office@,apmtr.anpm.ro




